

Wykaz działek – mienie komunalne Gminy Chełmiec przeznaczonych do dzierżawy:

CHELMIEC

Część działki ewidencyjnej nr 78/1 o pow. 0,06 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. S. D.– B.)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 10,32 zł /słownie: dziesięć złotych 32/100/ (który zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Chełmiec początkiem roku może ulec waloryzacji)

Przeznaczenie:

Działka leży w terenach lasów i zadrzewień podlegająca ochronie. Dopuszczalna realizacja urządzeń uzbrojenia terenu i dróg dojazdowych (symbol A4LS). Zieleń izolacyjna, ochronna lub urządzona. Dopuszczalna budowa dróg oraz dojazdów technologicznych (symbol A6ZI). Działka posiada dostęp do drogi gminnej dojazdowej (symbol KGD)

KRASNE POTOCKIE

Część działki ewidencyjnej nr 235/4 o pow. 7,20 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. W. W.)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 619,20 zł /słownie: sześćset dziewiętnaście złotych 20/100/ (który zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Chełmiec początkiem roku może ulec waloryzacji)

Część działki ewidencyjnej nr 235/4 o pow. 0,81 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. J. M.)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 69,66 zł /słownie: sześćdziesiąt dziewięć złotych 66/100/ (który zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Chełmiec początkiem roku może ulec waloryzacji)

Przeznaczenie:

Działka leży częściowo w terenach usług publicznych oraz sportu i rekreacji (symbol UP/US), częściowo w terenach usług publicznych oraz sportu i rekreacji położone w eksponowanych widokowo stoków i wierzchołach (symbol UP/US/k), częściowo w terenach rolnych położonych w strefie ścisłej ochrony konserwatorskiej dla zespołów i obiektów zabytkowych (symbol A.5.RP/kz), częściowo w terenach obiektów i urządzeń sportów i rekreacji położonych w strefie ścisłej ochrony konserwatorskiej dla zespołów i obiektów zabytkowych oraz w eksponowanych widokowo stoków i wierzchołach (symbol B.6.US/kz/k)

Część działki ew. nr 295 o pow. 0,27 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. M. J.)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 23,22 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy złote 22/100) (który zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Chełmiec początkiem roku może ulec waloryzacji)

Część działki ew. nr 295 o pow. 1,60 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. P. G.)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 182,32 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt dwa złote 32/100) który zgodnie z Uchwałą Gminy Chełmiec początkiem lutego ulegnie waloryzacji

Przeznaczenie:

Działka leży w terenach koncentracji usług komercyjnych, działalności produkcyjnej, obsługi technicznej i gospodarczej – z dopuszczeniem mieszkalnictwa funkcyjnego dla użytkownika (symbol B.8UK/P); tereny leśne i zadrzewione obejmujące grunty „Ls” i „Lz” zgodnie z ewidencją gruntów (symbol A.2.LS); tereny rolne (symbol: A.4.RP), tereny rolne, podlegające ustawowym ograniczeniom przeznaczenia na cele nierolnicze, zagrożone są procesami erozyjno – osuwiskowymi (symbol A.4.RP/o) Tereny erozyjno – osuwiskowe, D.2.KGL - Pas drogowy drogi gminnej lokalnej klasy L

Działka ewidencyjna nr 180 o pow. 0,82 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. W. W.)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 70,52 zł /słownie: siedemdziesiąt złotych 52/100/ (który zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Chełmiec początkiem roku może ulec waloryzacji)

Przeznaczenie:

Działka leży w terenach osiedleńczych przeznaczonych dla realizacji różnych form mieszkalnictwa, usług i rzemiosła, tereny zagrożone procesami erozyjno – osuwiskowymi (symbol B.1MM/o)

z up. WÓJTA GMINY

mgr inż. Agnieszka Machowska
Kierownik Wydziału Budownictwa,
Geodezji i Ochrony Środowiska